UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:             /UBND-KTTC

V/v giao thông báo kế hoạch tổ

chức Hội chợ Công Thương khu

vực phía Bắc - Hòa Bình 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày         tháng       năm 2024

                        Kính gửi: Sở Công Thương.

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1755/UBND-KTTH ngày

01/10/2024 của UBND tỉnh Hòa Bình về việc mời tham gia Hội chợ Công

Thương khu vực phía Bắc - Hòa Bình 2024 (gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan,

thông báo kế hoạch tổ chức Hội chợ Công Thương khu vực phía Bắc - Hòa Bình

2024 của UBND tỉnh Hòa Bình đến các đơn vị, doanh nghiệp trong tỉnh để chủ

động đăng ký tham gia (nếu có nhu cầu) và thực hiện công tác tư vấn, kết nối,

hỗ trợ các doanh nghiệp theo chức năng, nhiệm vụ được giao; báo cáo UBND

tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh những vấn đề vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để báo cáo);

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTTCVA56795.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Công Hoàng

		hoangmc@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-03T07:42:25+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-03T08:30:53+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-03T08:31:02+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-03T08:33:03+0700